TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày  22   tháng  10   năm 2012

THÔNG BÁO
       Sau khi công bố điểm thi các môn học của Học kỳ Hè năm học 2011-2012 cho toàn thể sinh viên, Phòng Đào tạo Đại học thông báo đến sinh viên kế hoạch chấm phúc tra bài thi của các môn trong Học Kỳ Hè năm học 2011-2012 như sau:

      Từ ngày 22/10/2012 đến 02/11/2012 : Phòng Đào tạo/Khoa /Bộ môn nhận đơn phúc tra bài thi kết thúc học kỳ của sinh viên đối với các môn học thuộc sự quản lý của mình và tổ chức việc phúc tra.

      Lưu ý:

1. Phòng Đào tạo/Khoa /Bộ môn không nhận chấm phúc tra các môn thí nghiệm, thực hành, giáo dục thể chất.
 2. Phòng Đào tạo/Khoa /Bộ môn sẽ không giải quyết bất kỳ trường hợp nộp đơn trễ hạn nào.

 3. Lệ phí phúc tra : 15000đ/môn
       Trân trọng.

	Nơi nhận:

-  Như kính gửi;

-  Lưu PĐTĐH
	PHỤ TRÁCH PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
(đã ký)
Trịnh Minh Tuấn

PAGE
2